
Ridera Open 2025, SK Vítkovice 1926-Ridera, z.s. (C - 800) - turnaj : 802046, sezóna : 2026

Pavlišová Eveline

Záleská  Elen

Sobalová Stela

Grenarová Kristýna

Kandzia Amelia

Gontková Renáta

Trefilová Marie

Chovancová Isabel

Cieslarová Nelly

Matušů  Marie

Nádvorníková Lucie

Nezhodová Anežka

Vychodilová Barbora

Schreierová Stella

Reiská Lilly Kristýna

Chlebková Kateřina Viktorie

Telnarová Ema

Horehleďová Naďa

Hupková Lilien

Trochtová Beata

Džupin Emma

Filkuková Emma

Hlaváčová Julie

Krainová Kristýna

Syrová Anna

Jackowská Mia Sophie

Weissová Michaela

Abrahamcziková Nina

Kostková Kateřina

Pavlišová

Záleská 
6:3, 6:0

Kandzia
6:0, 6:3

Gontková
6:2, 6:2

Chovancová
7:5, 7:6 (1)

Nádvorníková
6:0, 6:0

Nezhodová
6:0, 6:3

Reiská
6:1, 3:6, 1:0 (5)

Telnarová
6:4, 6:2

Hupková
6:0, 6:0

Trochtová
6:1, 6:1

Filkuková

Krainová
6:1, 6:0

Jackowská
6:2, 6:1

Abrahamcziková
6:1, 6:1

Kostková

Pavlišová
6:0, 6:1

Gontková
6:2, 6:1

Nádvorníková
6:4, 6:4

Reiská
6:2, 6:1

Telnarová
5:7, 6:3, 1:0 (4)

Filkuková
6:1, 6:2

Krainová
6:3, 6:1

Kostková
6:2, 6:4

Pavlišová
6:3, 6:1

Reiská
6:2, 6:1

Filkuková
6:1, 6:3

Kostková
6:0, 6:3

Pavlišová
6:2, 6:0

Kostková
6:4, 6:3

Pavlišová
7:5, 4:6, 1:0 (3)

Kódové číslo: 802046; počet účastníků: 29 CŽ BH
Pavlišová Eveline 67 25
Kostková Kateřina 80 25
Filkuková Emma 125 20
Chovancová Isabel 127 20
Telnarová Ema 155 15
Krainová Kristýna 191 15
Schreierová Stella 195 15
Gontková Renáta 226 12
Součet BH: 147; Kategorie turnaje: 7

Rozhodčí turnaje: Klimek Pavel, Roháček Roman



Ridera Open 2025, SK Vítkovice 1926-Ridera, z.s. (C - 800) - turnaj : 804046, sezóna : 2026

Kostková Kateřina - Telnarová Ema

Matušů  Marie - Džupin Emma

Chlebková Kateřina Viktorie - Hlaváčová Julie

Nádvorníková Lucie - Gontková Renáta

Hupková Lilien - Reiská Lilly Kristýna

Syrová Anna - Trefilová Marie

Cieslarová Nelly - Krainová Kristýna

Záleská  Elen - Nezhodová Anežka

Jackowská Mia Sophie - Sobalová Stela

Chovancová Isabel - Filkuková Emma

Kostková - Telnarová

Chlebková - Hlaváčová
6:2, 6:4

Nádvorníková - Gontková

Hupková - Reiská

Syrová - Trefilová

Cieslarová - Krainová

Jackowská - Sobalová
4:6, 6:4 (10)

Chovancová - Filkuková

Kostková - Telnarová
6:1, 6:2

Hupková - Reiská
6:1, 7:5

Cieslarová - Krainová
6:4, 6:0

Chovancová - Filkuková
6:0, 6:0

Kostková - Telnarová
6:4, 6:4

Cieslarová - Krainová
1:6, 6:4, 1:0 (11)

Kostková - Telnarová
6:7 (3), 6:0, 1:0 (4)

Kódové číslo: 804046; počet dvojic: 10 CŽ BH
Kostková Kateřina 80 25
Filkuková Emma 125 20
Chovancová Isabel 127 20
Telnarová Ema 155 15
Krainová Kristýna 191 15
Gontková Renáta 226 12
Nádvorníková Lucie 258 12
Nezhodová Anežka 273 12
Součet BH: 131; Kategorie turnaje: 6

Rozhodčí turnaje: Klimek Pavel, Roháček Roman


